D:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2021\T9\14092021135018PM-626. svhttdl. trien khai quy dinh cnnv phong vhttdl.docx

UBND TỈNH TRÀ VINH

VĂN PHÒNG

Số:         /VP-NC
V/v triển khai thực hiện Thông tư
số 08/2021/TT-BVHTTDL ngày

08/9/2021 của Bộ trưởng Bộ Văn
hóa, Thể thao và Du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày        tháng 9 năm 2021

Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số 08/2021/TT-BVHTTDL ngày

08/9/2021 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch hướng dẫn chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Văn hóa và Thể

thao, Sở Du lịch thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh; Phòng Văn hóa và Thông tin

thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì,

phối hợp với các cơ quan có liên quan và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố triển khai thực hiện Thông tư số 08/2021/TT-BVHTTDL ngày 08/9/2021 của Bộ

trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo ý kiến Chủ tịch Ủy ban nhân dân

tỉnh đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố biết, thực hiện.

Đề nghị cơ quan, đơn vị truy cập vào Cổng thông tin điện tử của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch để xem nội dung Thông tư./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- BLĐVP;
- Lưu: VT, NC.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Tâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-14T13:50:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trường Giang<ntgiang-vpub@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-14T15:53:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tâm<nttam-vpub@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-15T15:44:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-15T15:44:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-15T15:45:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!